PREFEITURA DO município DE JUNDTAÍ

DECRETO N'.29.320. DE 25 DE SETEMBRO DE 2020

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÂO CONFERIDAS PELA LEI N' 9363, DE 18 DE
DEZEMBRO DE 2019, ART. 4'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA ATENDER OBRA NA ARQU{BANCADA DA PISCINA DO CECE
NICOLINO DE LUCCA, COMPLEMENTO DE LICITAÇÃO CONVÉNIO OGU026838166/2008 CONVITE DE
OBRAS 014 -PROCESSO: 9.753-1/2020 SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA

REF. SOLICITAÇÃO 956 - UNIDADE DE GESTÃO DE ESPORTE E LAZER

PEDIDO KKQuiSIÇÃo 759.629 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO XWLOR DE RS 4.177,17 (QUATRO MIL CENTO E SETENTA E SETE REAIS E
DEZASSETE CENTAVOS) NA(S) OOTAÇÃO(ÕES)

23.01 .27.812.0192.2197 CONSTRUCÃO DE AROUIBANCADA
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACÕES

0000 PROPRIA

R$ 4.177,17

TOTAL....R$ 4.177,17

ARr. 2' A COBERTURA DO CRÉoiTO DE QUE TRATA o ARr. i' rAR-SE-Á COM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

1 - ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

23.01.27.811 .0192.2761 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DO ESPORTE DE FORMACÃO E RENA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA

RS 4. 1 77. 1 7

TOI.AL....R$
/

4.177,17

ART.3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de 2

8 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

CHADO /

JO$E ANTON10 PARIMOSCHI /

GESTOR DA UN\JADE PE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE'4GESTAO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E CINCO DIA(S) DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E
VINTE

/

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página 2 de 2